Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2020

№ 53
О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Демидовское  от 14.07.2017 № 51 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) муниципальному служащему администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  на основании Устава муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)  Гусь-Хрустального района
постановляет:

1.  Признать утратившим силу  постановление администрации муниципального образования Демидовское от 14.07.2017 № 51 « Об утверждении  Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) муниципальному служащему администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района на участие в управлении некоммерческими организациями на безвозмездной основе в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления остаётся за главой администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское ( сельское поселение).
Глава администрации
МО Демидовское                                                          С.В. Суворова